
Městys Křemže, Církev bratrská a MC Křemílek 

                                                  srdečně zvou děti od 6 do 12 let společně s rodiči na akci 

STAVÍME 

MĚSTEČKO Z LEGA  

od čtvrtka 3. 4. do soboty 5. 4. 2014 

vždy od 16:00 do 18:30 

v sále radnice v Křemži 

 

Během tří dnů postavíme úžasné město o rozloze 12m2 z legových kostiček. Čtvrtý den ho ukážeme všem. Součástí 

projektu je podpora dětské kreativity a ukazování na důležité životní principy prostřednictvím biblických příběhů. 

Přihlášky a podrobnosti: Vzhledem k omezené kapacitě je nutné se předem přihlásit emailem na legokremze@centrum.cz. Přihláška je 

platná až po potvrzení. Přednost mají děti, které se přihlásí na všechny dny, Pro děti je připraveno občerstvení. Vstup je zdarma. 

Výstava pro veřejnost v neděli 6. 4. 2014 od 9:30 do 11.30 hodin 

Slavnostní odhalení městečka a sváteční slovo k Legoprojektu v neděli v 10:00 h 

mailto:legokremze@centrum.cz

